[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от     01.10.2014                                                                                    № 1401

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление главы муниципального  образования Каневской район от 21 мая 2008 года № 646  «О мерах
по реализации административной реформы в муниципальном
образовании Каневской район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 21 мая 2008 года № 646 «О мерах по реализации административной  реформы в муниципальном  образовании Каневской район»

(с изменениями от 21 декабря 2012 года № 1962)  изменения, изложив приложение № 4 «Состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Каневской район» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Каневской район А.В.Бежко.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской район

      А.В.Герасименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Каневской район

от 01.10.2014 № 1401

	 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Каневской район

 от 21 мая 2008 года № 646

(в редакции постановления администрации муниципального образования Каневской район

от 01.10.2014 № 1401 )

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в муниципальном образовании Каневской район

	Герасименко

Александр Викторович
	-
	глава муниципального образования Каневской район, председатель Совета;

	Бежко

Александр Владимирович
	-
	заместитель главы муниципального образования Каневской район, заместитель председателя Совета;

	Панфилов

Юрий Михайлович
	-
	ведущий специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Асланян

Алексей Леонтьевич
	-
	глава Кубанскостепного сельского поселения (по согласованию);

	Багаев

Сергей Юрьевич

	-
	начальник Каневского МРО РУ ФСКН России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Битюков

Александр Иванович

	-
	начальник  финансового управления администрации муниципального образования Каневской район;

	Бойко

Галина Дмитриевна

	-
	начальник МРИ ФНС России №4 по  Краснодарскому  краю (по  согласованию);

	Будков

Андрей Васильевич
	-
	начальник отдела МВД России по Каневскому району (по согласованию);

	Будыш

Любовь Петровна

	-

	начальник отдела по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район;

	Василенко

Марина Андреевна
	-
	заведующий сектором по работе с жалобами и обращениями граждан управления делами администрации муниципального образования Каневской район;

	Гончарова

Светлана Олеговна
	-
	председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Каневской район (по согласованию);

	Гопкало

Сергей Алексеевич
	-
	глава Стародеревянковского сельского поселения (по согласованию);

	Гречина

Ирина Николаевна
	-
	начальник управления экономики администрации муниципального образования Каневской район;

	Дауров

Валерий Михайлович
	-
	руководитель общественной организации «Объединение предпринимателей (работодателей)» (по согласованию);

	Двинская

Алла Александровна
	-
	председатель Каневского местного отделения регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Донец

Юрий Викторович
	-
	глава Красногвардейского сельского поселения (по согласованию);

	Еременко

Николай Алексеевич
	-
	начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район;

	Камышан

Андрей Николаевич
	-
	глава Придорожного сельского поселения (по согласованию);

	Козлов

Андрей Васильевич
	-
	глава Челбасского сельского поселения (по согласованию);

	Кривцун
Григорий Федорович

	-
	исполняющий обязанности начальника  Каневского  подразделения   Управления федеральной  службы судебных  приставов  по  Краснодарскому  краю (по согласованию);

	Кутовая

Валентина Ивановна
	-
	председатель Каневской местной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию);

	Мельниченко
Александр Николаевич
	-
	начальник отдела №6 УЭБиПК ГУ МВД России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Миляков

Андрей Владимирович
	-
	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Каневской район;

	Плахутин

Александр Викторович
	-
	глава Новоминского сельского поселения (по согласованию);

	Простихина

Вера Федоровна
	-
	председатель Каневского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Репин

Владимир Борисович
	-
	глава Каневского сельского поселения (по согласованию);

	Рокотянский

Александр Сергеевич
	-
	глава Новодеревянковского сельского поселения (по согласованию);

	Сабадырь

Алексей Васильевич
	-
	председатель Каневской районной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Святная

Марина Анатольевна
	-
	начальник отдела по организационно-кадровой работе управления делами администрации муниципального образования Каневской район;

	Скороход

Юрий Григорьевич
	-
	глава Привольненского сельского поселения (по согласованию);

	Харченко

Владимир Ильич
	-
	директор Каневской районной торгово-промышленной палаты (по согласованию);

	Швидкая

Светлана Викторовна
	-
	заместитель управляющего делами, начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, политическими партиями и общественными объединениями управления делами администрации муниципального образования Каневской район.».

Заместитель главы муниципального

образования Каневской район                                                                    А.В.Бежко

_196936188.unknown